~ MusA YILDIZ

ı
SElAMİ, Muhammed b. Nasır

-,

L
(bk. İBN NASIR es-SELAMİ).

_j

ı
SElAMİ ALİ EFENDi

-,

(ö. 1103/1691)

Celvetiyye tarikatının

L
Selamiyye kolunun kurucusu.

_j

Aydın'a bağlı Menteşe kazasının Kozka
ya (Kuzkaya) köyünde doğdu. Babasının adı
İlyas'tır. Medrese tahsilini tamamlayarak
Kırkakçe Medresesi'ne müderris ve daha
sonra İstanköy adasına müftü oldu. Tasav-

vufa bu yıllarda yöneldi ve İstanbul'a gidip
Celvetl şeyhlerinden Zakirzade Abdullah
Efendi'ye intisap etti. Seyrü sü!Okünü ta
mamlayıp Bursa'ya halife olarak gönderil
di. Burada bir dergah yaptırdı ve bir müd
det irşad faaliyetiyle meşgul oldu. 1 090'
da (1679) Aziz Mahmud Hüdayl Asitane
si şeyhi Divitçizade Mehmed Efendi vefat
edince tekkenin meşihatını halifelerinden
Niksarlı Şeyh Mehmed Efendi'ye bırakıp İs
tanbul' daki pir makamında yedinci post
nişin sıfatıyla irşad görevine başladı. 1091
(1680) yılında Kadızadeliler'den hünkar va
izi Van! Mehmed Efendi ile aralarında ge
çen bir tartışma neticesinde Van! Mehmed
Efendi'nin talebiyle IV. Mehmed tarafın
dan görevinden alındı. 1683 Viyana bozgu
nunun ardından Van! Mehmed Efendi'nin
Bursa'nın Kestel köyüne sürülmesi üzeri
ne 1684 veya 1685 yılında bir hatt-ı hüma
yunla tekrar Celvetl Asitanesi meşihatına
getirildi.